
Camalaú,  sexta-feira,  09 de  dezembro de 2022 - Edição n° 162

Boleti m Ofi cial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de 1
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: bole� mofi cial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

�����������������������
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00045/2022

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observa-
das as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 
00045/2022, que objetiva: Registro de preços para futura e eventual contrata-
ção de empresa especializada na locação de estrutura física para a realização 
de eventos no Município de Camalaú � PB, conforme especifi cações técnicas 
constantes no termo de referência; ADJUDICO o seu objeto a: ALYSSON MA-
THEUS DE MELO FEITOSA LTDA - R$ 4.500,00; IOA SERVIÇOS E PRODU-
ÇÃO MUSICAL EIRELI – ME - R$ 493.900,00.

Camalaú - PB, 08 de Dezembro de 2022

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA - Pregoeiro Ofi cial

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00021/2022. OBJETO: Contratação 
de empresa especializada para fornecimento de fardamento escolar, a fi m de 
atender as demandas operacionais da Secretaria Municipal de Educação do 
Município de Camalaú – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei 
Federal nº 14.133/21. AUTORIZAÇÃO: Secretaria Municipal de Educação. RA-
TIFICAÇÃO: Prefeito Interino, em 06/12/2022.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00021/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que 
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a 
Dispensa de Licitação nº DV00021/2022, que objetiva: Contratação de empre-
sa especializada para fornecimento de fardamento escolar, a fi m de atender as 
demandas operacionais da Secretaria Municipal de Educação do Município de 
Camalaú – PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu 
objeto a: S&M–INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS DO VESTUARIO E 
TECIDOS L – CNPJ n.º 10.738.351/0001-58  - R$ 50.700,00.

Camalaú - PB, 06 de dezembro de 2022

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO - Prefeito Interino


		2022-12-09T11:43:47-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




